Con Ia visación del Director de Ia Oficina de AsesorIa JurIdica, del Director 
General de Ia Oficina General de Administración, y el encargado de Ia Oficina de 
LogIstica. 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 10... Reconocer, el crédito devengado por Ia suma de SEIS 
MIL SETECIENTOS SESENTA Y CINCO Y 00/1 00 NUEVOS SOLES (SI. 6,765.00) a 
favor de La empresa PACHECO CONCEPCION JOSE DARIO, por concepto de 
adquisición de equipos agropecuarios. 

ARTICULO 20.- Autorizar, a Ia Oficina de Contabilidad de Ia Oficina 
General de Administración del lNIA, para que abone el monto consignado en el